

## **Aalborg Chokoladen ApS**

Troensevej 4M

Aalborg

CVR-nr. 29 84 29 57

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
7. juni 2019

---

John Aslak Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Aalborg Chokoladen ApS  
Troensevej 4M  
Aalborg

CVR-nr.: 29 84 29 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

**Direktion**

John Aslak Jensen, direktør

**Revisor**

Revice  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af chokolade, konfekt mv. til handelsvirksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 325.144, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.494.138.

Ledelsen ser årets resultat som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.013.971</b>	<b>5.745.977</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.282.948</u>	<u>-4.417.798</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>731.023</b>	<b>1.328.179</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-279.196</u>	<u>-355.753</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>451.827</b>	<b>972.426</b>
Finansielle indtægter		0	8.280
Finansielle omkostninger	2	<u>-32.755</u>	<u>-36.260</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>419.072</b>	<b>944.446</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-93.928</u>	<u>-231.885</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>325.144</u></b>	<b><u>712.561</u></b>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>325.144</u>	<u>712.561</u>
		<b><u>325.144</u></b>	<b><u>712.561</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.240	185.442
Indretning af lejede lokaler		80.290	96.161
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>298.530</u></b>	<b><u>281.603</u></b>
Deposita		114.050	114.050
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>114.050</u></b>	<b><u>114.050</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>412.580</u></b>	<b><u>395.653</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.579.179	1.485.034
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.579.179</u></b>	<b><u>1.485.034</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.371.690	2.300.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.015.278	1.129.870
Andre tilgodehavender		0	75.000
Udskudt skatteaktiv		65.929	47.730
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.452.897</u></b>	<b><u>3.552.792</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>165.595</u></b>	<b><u>164.815</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.197.671</u></b>	<b><u>5.202.641</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>5.610.251</u></u></b>	<b><u><u>5.598.294</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.369.138	3.043.993
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>3.494.138</u></b>	<b><u>3.168.993</u></b>
Banker		2.500	28.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.986	377.401
Gæld til tilknyttede virksomheder		363.547	372.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.057	166.618
Selskabsskat		111.483	250.861
Anden gæld		1.253.540	1.233.307
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.116.113</u></b>	<b><u>2.429.301</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.116.113</u></b>	<b><u>2.429.301</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.610.251</u></b>	<b><u>5.598.294</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.720.442	3.609.809
Pensioner	351.719	319.790
Andre omkostninger til social sikring	85.046	106.219
Andre personaleomkostninger	125.741	381.980
	<b>4.282.948</b>	<b>4.417.798</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
	<hr/>	<hr/>
	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.755	36.260
	<b>32.755</b>	<b>36.260</b>
	<hr/>	<hr/>
	2018	2017
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	111.483	250.861
Årets udskudte skat	-18.199	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	644	-18.976
	<b>93.928</b>	<b>231.885</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	2.549.880	303.210
Tilgang i årets løb	262.523	33.600
Kostpris 31. december 2018	2.812.403	336.810
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.364.438	207.049
Årets afskrivninger	229.725	49.471
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	2.594.163	256.520
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>218.240</b>	<b>80.290</b>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.043.994	3.168.994
Årets resultat	0	325.144	325.144
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>3.369.138</b>	<b>3.494.138</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Aslak Company ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Skyldig skat af koncernes sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Aslak Company ApS.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.049 t.kr.